

Protokół nr 2/19
z posiedzenia Komisji Sportu i Kultury Fizycznej
Rady Miasta Krakowa
z dnia 8 stycznia 2019 r.

W posiedzeniu, któremu przewodniczył **Dominik Jaśkowiec** – Przewodniczący Rady Miasta Krakowa, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa **Dominik Jaśkowiec** po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 13.30 otworzył posiedzenie Komisji Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa.

Radni przyjęli porządek posiedzenia bez uwag.

1. Wybór kandydata na Przewodniczącego Komisji Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa
2. Wybór kandydata na Wiceprzewodniczącego Komisji Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa
3. Oświadczenia i komunikaty.

Prowadzący obrady komisji Dominik Jaśkowiec odroczył posiedzenie komisji do dnia 9 stycznia 2019 roku.

Następnie w dniu 9 stycznia 2019 o godz.15.50 wznowił obrady komisji i po stwierdzeniu quorum przystąpił do realizacji porządku obrad.

Ad.1.

Radny Adam Migdał zgłosił kandydaturę Radnego Stanisława Moryca jako kandydata na Przewodniczącego Komisji Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa.

Stanisław Moryc wyraził zgodę na kandydowanie.

W głosowaniu jawnym Stanisław Moryc został wybrany kandydatem na Przewodniczącego Komisji Sportu i Kultury Fizycznej RMK.

Głosowano : 7 głosów za, 0 przeciw, 4 wstrzymujące się.

Ad.2.

Radny Adam Migdał zgłosił kandydaturę Radnego Dominika Homa jako kandydata na Wiceprzewodniczącego Komisji Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa.

Radny Dominik Homa wyraził zgodę na kandydowanie.

W głosowaniu jawnym **Radny Dominik Homa** został wybrany kandydatem na Wiceprzewodniczącego Komisji Sportu i Kultury Fizycznej RMK.

Głosowano : 10 głosów za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się.

Ad.3.

Oświadczenia i komunikaty.

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, **Dominik Jaśkowiec** - Przewodniczący Rady Miasta Krakowa o godzinie 16.00 zamknął posiedzenie komisji.

Przewodniczący Rady

Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Sporządził: P. Droźniak